
UCHWAŁA NR XXVIII/181/2016
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/178/2016 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 listopada 2016r.  
w sprawie określenia  wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Wierzchosławice na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2016 r.  , poz.446 ze zm.) oraz art. 10  ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj,  Dz. U. z 2016 r.  poz. 716) RADA GMINY WIERZCHOSŁAWICE uchwala, co następuje:

§ 1. ust.6 uchwały Rady Gminy Wierzchosławice Nr XVII/178/2016 z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie określenia  wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 
Wierzchosławice na rok 2017  otrzymuje brzmienie:

6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością

rolniczą prowadzoną przez podatnika rolnego, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej  masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów naczepa /przyczepa 
plus pojazd silnikowy ( w 

tonach)

STAWKA PODATKU
w złotych

nie mniej 
niż mniej niż

oś jezdna ( osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych

JEDNA OŚ

12 18 14,89 24,89

18 25 173,93 312,84

25 36 312,84 548,86

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 7827



36 312,84 548,86

DWIE OSIE

12 28 205,57 302.69

28 33 599,67 831,18

33 36 831,18 1262,33

36 38 831,18 1262,56

38 1123,66 1662,33

TRZY OSIE I WIĘCEJ

12 36 661,79 921,50

36 38 661,79 921,50

38 921,50 1252,40

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7827


		2016-12-19T13:11:16+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




